Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO -

LÍNGUA INGLESA

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 251/2023,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento no Campus Camboriú do IFC -

Câmpus Camboriú,TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme

previsto pelo Edital nº. 138/2023, de 08/12/2023.

Resultado Final do Teste de Nivelamento - Língua Inglesa - 2024:

Grupo de Aplicação 1

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024309496 Agropecuária B1

2024305915 Agropecuária B1

2024303071 Agropecuária B1

2024318628 Agropecuária B3

2024308523 Agropecuária B1

2024311298 Agropecuária B1

2024303367 Agropecuária B1

2024312849 Agropecuária B1

2024314487 Agropecuária B1

2024308990 Agropecuária B1

2024310817 Agropecuária B1

2024307043 Agropecuária B1

2024320359 Agropecuária B3

2024304856 Agropecuária B1

2024304678 Agropecuária Inter 1

2024303447 Agropecuária B1

2024307259 Agropecuária B2

2024308971 Agropecuária B2

2024320958 Agropecuária B1

2024311959 Agropecuária B1

2024307310 Agropecuária B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

2024325300 Agropecuária B1

2024305835 Agropecuária B1

2024309647 Agropecuária B1

2024318889 Agropecuária B3

2024309173 Agropecuária B1

2024306019 Agropecuária B3

Grupo de Aplicação 2

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024310503 Agropecuária B1

2024303133 Agropecuária B1

2024308640 Agropecuária B1

2024309422 Agropecuária B1

2024322836 Agropecuária B2

2024307025 Agropecuária B1

2024302379 Agropecuária B1

2024312016 Agropecuária B1

2024312787 Agropecuária B2

2024311725 Agropecuária B1

2024301522 Agropecuária B2

2024305192 Agropecuária B1

2024303311 Agropecuária B1

2024302940 Agropecuária B3

2024318950 Agropecuária B1

2024317676 Agropecuária B1

2024309549 Agropecuária B1

2024307080 Agropecuária B1

2024308720 Agropecuária B1

2024300641 Agropecuária Inter 1

2024309208 Agropecuária B1

2024319803 Agropecuária B1

2024305700 Agropecuária B1

2024312947 Agropecuária B1

2024309235 Agropecuária B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 3

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024307240 Agropecuária B1

2024305746 Agropecuária B1

2024311860 Agropecuária B2

2024325079 Agropecuária B1

2024318790 Agropecuária B1

2024303966 Agropecuária B2

2024309315 Agropecuária B3

2024322587 Agropecuária B1

2024309880 Agropecuária B1

2024309629 Agropecuária B1

2024307295 Agropecuária B2

2024321365 Agropecuária B1

2024309262 Agropecuária B1

2024308944 Agropecuária B1

2024303278 Agropecuária B1

2024303044 Agropecuária B3

2024322685 Agropecuária B1

2024306716 Agropecuária B1

2024309039 Agropecuária B1

2024321276 Agropecuária B1

2024301095 Agropecuária B1

2024305989 Agropecuária B1

2024305791 Agropecuária B1

2024307384 Agropecuária B1

2024303213 Agropecuária B1

2024305512 Agropecuária B2

2024322818 Agropecuária B1

2024320967 Agropecuária B1

2024309351 Agropecuária B1

2024313283 Agropecuária B1

2024306959 Agropecuária B2

2024306823 Agropecuária B1

2024302145 Agropecuária B1

2024308710 Agropecuária B2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 4

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024306940 Agropecuária B3

2024309736 Agropecuária B1

2024305503 Agropecuária B1

2024318940 Agropecuária B1

2024301012 Agropecuária B3

2024304936 Agropecuária B2

2024309128 Agropecuária B1

2024308336 Agropecuária B1

2024305960 Agropecuária B1

2024318842 Agropecuária B1

2024306073 Agropecuária B1

2024305577 Agropecuária B1

2024302557 Agropecuária B2

2024311350 Agropecuária B1

2024308980 Agropecuária B2

2024300777 Agropecuária B1

2024318860 Agropecuária B1

2024310862 Agropecuária B1

2024306565 Agropecuária B1

2024308550 Agropecuária B1

2024301710 Agropecuária Inter

2024306903 Agropecuária B1

2024306162 Agropecuária B1

2024302207 Agropecuária B1

2024304462 Agropecuária B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

Grupo de Aplicação 5

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024310933 Alimentos Inter

2024311378 Alimentos B3

2024302261 Alimentos B3

2024310890 Alimentos B1

2024305450 Alimentos B1

2024317658 Alimentos B3

2024305942 Agropecuária B1

2024304954 Agropecuária B1

2024304758 Agropecuária B1

2024301086 Agropecuária B1

2024308793 Agropecuária B1

2024311206 Agropecuária B2

2024309066 Agropecuária B1

2024300507 Agropecuária Inter

2024312778 Agropecuária B3

2024314440 Agropecuária B1

2024309941 Agropecuária B1

2024305110 Agropecuária B1

2024302047 Agropecuária B2

2024305183 Agropecuária B1

2024314469 Agropecuária B1

2024325856 Agropecuária B1

2024309807 Agropecuária B1

2024302459 Agropecuária B1

2024307348 Agropecuária B1

Grupo de Aplicação 6

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024311458 Alimentos B3

2024310414 Alimentos B2

2024302341 Alimentos B2

2024310568 Alimentos B1

2024303474 Alimentos B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

2024311500 Alimentos B2

2024311476 Alimentos B1

2024314511 Alimentos B1

2024300820 Alimentos B1

2024319760 Alimentos B1

2024312769 Alimentos Inter

2024302314 Alimentos B3

2024319160 Alimentos B3

2024303080 Alimentos B2

2024325293 Alimentos B1

2024322729 Alimentos B2

2024311654 Alimentos B1

2024311046 Alimentos B3

2024310254 Alimentos B3

2024311411 Alimentos B1

2024308040 Alimentos B1

2024312698 Alimentos B3

2024303189 Alimentos Inter

2024310281 Alimentos B1

2024310639 Alimentos B1

2024300866 Alimentos B3

2024310719 Alimentos B2

2024303509 Alimentos Inter

Grupo de Aplicação 7

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024319895 Informática B3

2024301406 Informática B1

2024304990 Informática B2

2024317952 Informática B1

2024303376 Informática B1

2024313229 Informática B1

2024305245 Informática B1

2024305316 Informática Inter

2024314001 Informática B1

2024308846 Informática B1

2024307811 Informática B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

2024313210 Informática B2

2024307900 Informática Inter

2024303554 Informática B2

2024312885 Informática B1

2024307956 Informática Inter

2024312141 Informática INter

2024305414 Informática B2

2024311618 Informática B1

2024306476 Informática B2

2024311574 Informática B2

2024312858 Informática B2

2024301863 Informática B3

2024318969 Informática B1

2024306690 Informática B3

2024312105 Informática B1

Grupo de Aplicação 8

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024323234 Informática B1

2024311369 Informática B1

2024311814 Informática INter

2024311995 Informática B2

2024303760 Informática B3

2024308757 Informática B1

2024305307 Informática B2

2024310951 Informática B2

2024311592 Informática B2

2024310998 Informática B1

2024314128 Informática B1

2024307590 Informática B1

2024325159 Informática B2

2024305085 Informática B1

2024318548 Informática B1

2024309324 Informática B1

2024317999 Informática B1

2024306897 Informática B3

2024311233 Informática B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Blumenau

2024305020 Informática B1

2024307114 Informática B2

Grupo de Aplicação 9

Matrícula Curso
Apto a
cursar

2024318987 Informática B1

2024312188 Informática B1

2024303705 Informática B2

2024303607 Informática B1

2024307740 Informática B2

2024311888 Informática B2

2024318430 Informática B1

2024313523 Informática B1

2024305138 Informática B2

2024310334 Informática B2

2024307660 Informática B2

2024303492 Informática Inter I

2024310844 Informática B2

2024303563 Informática Inter I

2024319788 Informática B2

2024310791 Informática B1

Grupo de Aplicação 10

2024313461 Agropecuária B1

Concórdia, 19 de março de 2024

Najin Marcelino Lima

Presidentes da Comissão de Aplicação